:.,;iir1j';ç1.',,1r,1;ir.. l,S'lADO D() RlO GRANDI, D() §UL
,)iI.]..- ' :;:iI)I PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
, *.."oa ,, ?,1:qt -.à'li CNPJ - 94.442.28210001-20

fffial AV. pELorAS, s9s - DERRUBADAS - RS - cEp: 98.528-000

i.'',lffiBi;,r FONE : (5s) 9 99e49'4024 / (ss) 9 993s-7s48
'\).; .lâffiffi,r.2r,r' Homepage: www.derrubadas-rs.com.br

"e-t 1 "'i*u.i i1.íl;'' e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br
*:j:*Xffi:Iffi-:, *-,rds+- :Lff»,«:}> #ffiãl-x**r*-]-t*jfl*(ffi) *§f"-KJ'lCl1'lI*JrlFv'*r--#§-.

PORTARIA N" 326, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

Designa Fiscais do Contrato no 086/2024, para
pfrvirneníação affiltica do trecho tinal da Avenida
Porto Alegre, Concoruência Eletrônica no 07/2024,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar o Secretário Municipal de Obras, Viação e

Transporte, JULIANO DAVI HABITZREITER, como Fiscal do Contrato no 08612024,
e o Engenheiro Civil JOSÉ PAULO BECKER, Fiscal Técnico da obra paru
pavimentação asfaltica do trecho final da Avenida Porto Alegre, Concorrência Eletrônica
n'0712024.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 17 de setembro
de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 17 0912024.

tffi.,
Agente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal